# সেনাসদর নির্বাচনী পর্ষদ ২০১৭

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

সেনাসদর কনফারেন্স হল, ঢাকা সেনানিবাস, রবিবার, ২৫ আষাঢ় ১৪২৪, ০৯ জুলাই ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

নিরাপত্তা উপদেষ্টা,
সেনাবাহিনী প্রধান,
প্রতিরক্ষা সচিব,
উপস্থিত জেনারেলবৃন্দ।

**আসসালামু আলাইকুম।**

সেনাসদর নির্বাচনী পর্ষদ-২০১৭ এর এই সভায় যোগদান করতে পেয়ে আমি অত্যন্ত আনন্দিত। এই সভায় আপনারা যোগ্য অফিসারদেরকে পদোন্নতির জন্য নির্বাচন করবেন।